
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 березня 2019

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборыв Президента Украьни 
територіально виборчого округу № 180 

Харківська область

ПОСТАНОВА
смт.Золочів, вул., 8 Березня, 6.5

"11" квітня 2019 року 17 год 30 хв. № 3

Про затвердження переліку посад та чисельності залучених працівників для роботи в 
окружній виборчій комісії з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 180 під час організації підготовки та 
проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року повторне

голосування 21 квітня 2019 року

З метою залучення відповідних спеціалістів, експертів та технічних працівників для 
організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення повноважень окружної 
виборчої комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу №180 
на час підготовки та проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 
року, повторного голосування 21 квітня 2019 року відповідно до частин першої -  сьомої, 
частини дев’ятої, частин дванадцятої-сімнадцятої, частини двадцятої статті 28, частини 
п'ятої статті 40 Закону України "Про вибори Президента України", постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 жовтня 2009 року №1114 "Деякі питання забезпечення 
підготовки і проведення виборів Президента України", постанови Кабінету Міністрів 
України від 24 лютого 2003 року № 213 "Про розміри та порядок оплати праці 
спеціалістів, експертів і технічних працівників, які залучаються до роботи у виборчих 
комісіях по виборах народних депутатів України, комісіях всеукраїнського референдуму 
для організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення повноважень 
зазначених комісій", Порядку залучення спеціалістів, експертів та технічних працівників 
для організаційного, правового, інформаційного, технічного забезпечення здійснення 
повноважень виборчих комісій на час підготовки та проведення виборів Президента 
України, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 11 квітня 2014 року 
№ 255 (із змінами, внесеними згідно з постановою Центральної виборчої комісії №261 від 
27 грудня 2018 року) окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 п о с т а н о в л я є :
1 . Встановити чисельність спеціалістів, експертів та технічних працівників, які 
залучаються для організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення
повноважень окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 
виборчого округу №180 на час підготовки та проведення чергових виборів Президента 
України 31 березня 2019 року у кількості 11 (одинадцять) осіб.
2.3атвердити перелік посад таких спеціалістів, експертів та технічних працівників, які 
залучаються для організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення
повноважень окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального



виборчого округу №180 на час підготовки та проведення повторного голосування 21 
квітня 2019 року чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року: юрист 
(1 особа), головний бухгалтер (1 особа), бухгалтер (5 осіб), системний адміністратор 
(1 особа), оператор ПК (2 особи), водій (1 особа).
3. Доручити голові окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 на час підготовки та проведення чергових 
виборів Президента України 31 березня 2019 року Іваненко П.В.. укласти цивільно- 
правові договори з вищезгаданими особами, які залучаються для забезпечення здійснення 
повноважень окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 180 на час підготовки та проведення чергових виборів Президента 
України 31 березня 2019 року.
4. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів в 
окружній виборчій комісії з виборів Президента України територіального виборчого 
округу № 180 та надіслати до Центральної виборчої комісії у строки, встановлені 
частиною шістнадцятою статті 28 Закону України «Про вибори Президента України».

Голова окружної 
виборчої комісії

Секретар окруж 
виборчої комісії

Іваненко П.В.

Михайленко В.І.


